
ZARZĄDZENIE Nr 1/2014 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach 

z dnia 07.01.2014r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczenia Gminnego Ośrodka Kultury       
w Czerniewicach  oraz Świetlicy Środowiskowej w Podkonicach Dużych. 

Na podstawie Art. 28, ust. 2 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 1991 Nr. 114, poz. 493 z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie § 14 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr. XIII/72/07 Rady Gminy Czerniewice     z dnia 27 
września 2007 r. w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach i nadania 
jego statutu zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawki czynszu za najem pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach 

oraz Świetlicy działającej w ramach Ośrodka, według załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach zwany dalej „Dyrektorem GOK” 
wynajmuje  pomieszczenia na podstawie umowy zawartej z najemcą. 

2. Dyrektor GOK zastrzega sobie możliwość pobierania kaucji na pokrycia ewentualnych 
szkód powstałych w przedmiocie najmu. 

3. Wydania przedmiotu najmu najemcy dokonuje Dyrektor GOK lub upoważniona przez 
niego osoba. 
 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2013 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Czerniewicach z 
dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczenia Gminnego 
Ośrodka Kultury w Czerniewicach  oraz Świetlic działających w ramach Ośrodka. 

§ 4 

Zarządzenie zostanie ogłoszone, poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Czerniewice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2014r. 

 


